
PRUEBAS SELECTIVAS PARA EL ACCESO A LA CONDICIÓN DE PERSONAL ESTATUTARIO FIJO

Nº Sol. DNI/NIF Apellidos y Nombre Disc. EstadoNº Sol. DNI/NIF Apellidos y Nombre Disc. Estado Motivos Motivos

(Y*) Sujeto a comunicación individual 135Número total de registros

Resolución de 11 de marzo de 2024 (BOCM nº 66/2024 )
Relación Provisional de Aspirantes Admitidos

Categoría: F.E. EN ONCOLOGÍA MÉDICA (Libre)

1Pg. de

Dirección General de 
Recursos Humanos y 
Relaciones Laborales

CONSEJERÍA DE SANIDAD

2

784667
780046
781099
785062
793684
786845
789549
780457
787199
781949
788324
791803
790806
793487
791657
790756
788914
790871
789615
784480
783318
784649
783864

779945
786491
793191
784200
791919
789926
790321
788291
790809

782187
786070
781023
785781
787189
789323
792714
784716
784973
782899
789383
784966
788188
789964
785076
783589

785686
789528
790874
785654
790820
789153
785888
782253
786447
789035
786554
779959
782035
785507
781766
786835
782045
793443
781977
784547
788449
780521
782966
787965
782741
782314
784116
785932
782779
785346
781740
783764

785061
780964
792651
787552
791618
782528
785915
785833
789057
790172
782141
790329
788919
785144
780242
780032
792635

***9288**
***8744**
***9724**
***0292**
***0656**
***2486**
***9232**
***7812**
***0665**
***8098**
***1181**
***0833**
***9236**
***8106**
***3557**
***0844**
***2318**
***3714**
***4842**
***7419**
***6395**
***6347**
****0223*

***2801**
***8519**
***2742**
***8888**
***9827**
***2919**
***6991**
***8080**
***2785**

***1303**
***7474**
***7376**
***3519**
***7067**
***3953**
***9477**
***5129**
***1928**
***5173**
***3597**
***1739**
***3613**
***3365**
***3575**
***4926**

***7164**
***7087**
***5890**
***3128**
***0611**
***7316**
***4805**
***3707**
***4740**
***1825**
***1565**
***1385**
***1822**
***4315**
***0769**
***9107**
***6306**
***5576**
***4640**
***0642**
***7107**
***0488**
***9227**
***5380**
***2961**
***8199**
***2644**
***2692**
***4321**
***3828**
***3529**
***9599**

***8797**
***3977**
***6520**
***1232**
***4664**
***3588**
***4163**
***7267**
***4679**
***9527**
***1115**
***3668**
***3851**
***3301**
***1768**
***2861**
***1505**

ADEVA ALFONSO, JORGE
AGUADO DE LA ROSA, CARLOS
AGUAYO ZAMORA, CRISTINA INES
ALONSO GORDOA, TERESA
ANTON PASCUAL, BEATRIZ
ANTOÑANZAS BASA, MÓNICA
ARREGUI VALLES, MARTA
AYUSO MARTIN-ROMO, JULIA
BAENA ESPINAR, JAVIER
BALLESTEROS BARGUES, JAVIER
BARRIO ALONSO, MARÍA JESÚS
BERNAL HERTFELDER, ELSA
BLANCO CLEMENTE, MARIOLA
BOTE DE CABO, HELENA
BOVER LARROYA, MATEO
BRINGAS BERANEK, MARIANELA
BURGUEÑO LORENZO, ISABEL
CABEZAS CAMARERO, SANTIAGO
CABEZÓN GUTIÉRREZ, LUIS
CALLES BLANCO, ANTONIO
CALVO DE JUAN, VIRGINIA
CALVO FERRANDIZ, PILAR AITANA
CAVANAGH PODESTA, MERCEDES 
MARGARITA
CERVERA CALERO, RAQUEL
COLLAZO LORDUY, ANA
CORRAL DE LA FUENTE, ELENA
CORTÉS SALGADO, ALFONSO
CURTO GARCIA, MARIA ISABEL
CUSTODIO CABELLO, SARA
DE FRUTOS GONZÁLEZ, BELÉN
DE TORO CARMENA, MARÍA
DE VELASCO ORIA DE RUEDA, 
GUILLERMO ANTONIO
DIAZ PANIAGUA, LAURA
DORTA SUÁREZ, MIRIAM
ECHAVARRIA DIAZ-GUARDAMINO, ISABEL
FERNANDEZ ABAD, MARIA
FERREIRO MONTEAGUDO, Mª REYES
FOLGUEIRA HERNÁNDEZ, BENJAMIN
FUENTES MATEOS, RAQUEL
GAJATE BORAU, PABLO
GALLEGO GALLEGO, MARÍA IRIA
GARCÍA DE LA CALLE, LUIS EDUARDO
GARCÍA FERRÓN, MARÍA
GARCÍA GONZÁLEZ, GONZALO
GARCIA PARDO DE SANTAYANA, MIGUEL
GARCÍA PAREDES, BEATRIZ
GHANEM CAÑETE, ISMAEL
GION CORTÉS, MARÍA

GÓMEZ RUEDA, ANA
GONZÁLEZ PAZ, CARMEN
GRANDE PULIDO, ENRIQUE
GRANJA ORTEGA, MÓNICA
GUERRA ALIA, EVA MARIA
GUTIÉRREZ ALONSO, NATALIA
GUTIÉRREZ SANZ, LOURDES
HERRERO HERAS, ANA
HIGUERA GOMEZ, OLIVER
HINDI MUÑIZ, NADIA
HOYOS SIMON, SERGIO
IBEAS MILLAN, PATRICIA JULIA
JIMENEZ AGUILAR, ELISABETH
LAMARCA LETE, ANGELA
LEMA ROSO, LAURA
LONGO MUÑOZ, FEDERICO
LOPEZ ALFONSO, ANA
LÓPEZ GÓMEZ, MIRIAM
LÓPEZ LÓPEZ, FLORA
LÓPEZ MARTÍ, Mª PILAR
MANZANO FERNANDEZ, ARANZAZU
MARQUEZ RODAS, IVAN
MARQUINA OSPINA, GLORIA
MARTÍN ANGULO, MARTA
MARTIN MARTINEZ, JOSE MIGUEL
MARTÍN SOBERÓN, MARÍA CRUZ
MARTINEZ DELFRADE, IÑIGO
MARTINEZ MARIN, VIRGINIA
MARTÍNEZ-AMORES MARTÍNEZ, BREZO
MENDEZ GARCIA, MIRIAM
MERINO SALVADOR, MARÍA
MESA DEL CASTILLO PAYA, CRISTINA 
LIEBANA
MOLINA CERRILLO, JAVIER
MONDEJAR SOLIS, REBECA
MORON GARCIA, BLANCA ISABEL
NÚÑEZ GARCÍA, BEATRIZ
NUÑEZ SOBRINO, JUAN ANTONIO
OBISPO PORTERO, BERTA MARIA
OLMEDO GARCIA, MARIA EUGENIA
ORTEGA RUIPÉREZ, CAROLINA
OSTIOS GARCIA, LORENA
OTERO BLAS, IRENE
PACHECO BARCIA, VILMA EMILIA
PALKA KOTLOWSKA, MAGDA
PANGUA MÉNDEZ, CRISTINA
PEÑALVER MADRID, VALERIA ALEJANDRA
PÉREZ RAMÍREZ, SARA
PEREZAGUA MARIN, CARMEN
PERTEJO FERNÁNDEZ, ANA
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PRUEBAS SELECTIVAS PARA EL ACCESO A LA CONDICIÓN DE PERSONAL ESTATUTARIO FIJO

Nº Sol. DNI/NIF Apellidos y Nombre Disc. EstadoNº Sol. DNI/NIF Apellidos y Nombre Disc. Estado Motivos Motivos

(Y*) Sujeto a comunicación individual 135Número total de registros

Resolución de 11 de marzo de 2024 (BOCM nº 66/2024 )
Relación Provisional de Aspirantes Admitidos

Categoría: F.E. EN ONCOLOGÍA MÉDICA (Libre)

2Pg. de

Dirección General de 
Recursos Humanos y 
Relaciones Laborales

CONSEJERÍA DE SANIDAD

2

792785
792190
782273
790211
788462
789488

790685
785355
780752
780741
784914
792881
785376
790837
786056
792304
793290
783883
785382
793250
787739
781906
782064
782761
784595
784823
789149
784768
789076
788434
787473

785823
783669
787099
787470
784738
785792
787283

***2132**
***6562**
***1826**
***1506**
***2157**
***8306**

***0820**
***5481**
***9828**
***1294**
***5636**
***1635**
***5350**
***9925**
***8232**
***0059**
***7497**
***2555**
***1755**
***3080**
***7197**
***0422**
***5164**
***6393**
***0882**
***5264**
***1523**
***3886**
***8535**
***1931**
***1771**

***6799**
***3613**
***1804**
***2209**
***2524**
***0952**
***6425**

PONCE AIX, SANTIAGO
PRATO VARELA, JAVIER
RAMIREZ MERINO, NATALIA
RIESCO MARTINEZ, MARIA DEL CARMEN
RIQUELME OLIVEIRA, ALEJANDRO
RODRIGUEZ GARROTE, MERCEDES 
PATRICIA
RODRÍGUEZ MORENO, JUAN FRANCISCO
ROGADO REVUELTA, JACOBO
ROMERO LAORDEN, NURIA
ROSERO RODRIGUEZ, ADRIANA CAROLINA
RUBIO MARTÍNEZ, JUDIT
RUBIO PEREZ, JAIME
RUBIO ROMERO, GUSTAVO
RUBIO VIQUEIRA, BELEN
RUIZ ARES, GUSTAVO JAVIER
RUIZ GRANADOS, ALVARO
RUPEREZ BLANCO, ANA BELEN
SAAVEDRA SERRANO, CRISTINA
SAN JUAN DEL MORAL, ALBERTO
SAN ROMAN GIL, MARIA VICTORIA
SÁNCHEZ GONZÁLEZ, JUAN CRISTÓBAL
SERRANO DOMINGO, JUAN JOSE
SERRANO MONTERO, GLORIA MARIA
SEVILLANO TRIPERO, ALBERTO RAFAEL
SORIA RIVAS, AINARA
SORIA TRISTÁN, MIGUEL JESÚS
SOTO ALSAR, JAVIER
TIRADO ANULA, VICTORIA CLARA
TOLOSA ORTEGA, PABLO
TOQUERO DIEZ, PATRICIA
TORRES PÉREZ- SOLERO, MARÍA 
GABRIELA
TRASEIRA PUCHOL, CRISTINA
VIDA NAVAS, ELENA MARÍA
VIDAL CASSINELLO, NATALIA
VILLALOBOS LEÓN, MARÍA LAURA
VILLAMAYOR DELGADO, MARIA LUISA
ZAMBRANA TEVAR, FRANCISCO ASIS
ZUGAZAGOITIA FRAILE, JON
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